ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2018г.
с. Сосновка

	    № 35

	   Об утверждении мест выпаса и беспривязного содержания животных (крупного и мелкого рогатого скота, лошадей) на территории Сосновского сельского поселения

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», Уставом муниципального образования «Сосновского сельское поселение»

Администрация Сосновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить места выпаса и беспривязного содержания животных (крупного и мелкого рогатого скота, лошадей) на территории Сосновского сельского поселения, за пределами села к югу от поселка, в районе бывшего поселка Дергачи.
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю  за собой.

Глава Сосновского сельского поселения		                                        А. М. Деев